Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 692/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 687/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 687/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 302 Reunião Ordinária, realizada
no dia 23 de agosto de 2022, informamos:

1a3-Aimplantaçãode rotatórias de conexão no Corredor Metropolitano deve
possuir diâmetros de grandes proporções, que consigam absorver O tráfego veicular sem
comprometer a capacidade viária. Portanto, para este cruzamento, seria necessária a
desapropriação de imóveis lindeiros para a acomodação de nova geometria, o que

inviabiliza o pleito.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

   PATRÍCIA REGINA MARQUESÇDE MARTINO
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE a
S. BÁRBARA DOESTE
No DATA: 12/09/2022

22 HORA: 16:23 E
N 5——5 REonETImEnE a 6877?ON Fesposta Nº 7 ao Requerimento Nº 687/O autoria: Secretaria Municipal de Goverriq er e

o
mx

Assunto: Requer informações acerca de

,— estudos de trânsito para a construção
Lim) de uma rotatória na Rua São Pedro noa Chave: 579BA

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000